お客様各位
平成２４年７月１９日

株式会社エミヤ
代表取締役社長 三神 司

計画停電に伴う弊社への影響のお知らせとお詫び

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、各報道の通り、北海道電力が７月２３日～９月１４日までの期間、電力量の逼迫状況により計

画停電を実施する可能性がございます。
実施された場合、対象地域内に所在します弊社本社・営業所におきまして、停電実施時間の３０分前

からコンピュータシステムの停止等を行いますので、お客様からのお問い合わせ（電話・ＦＡＸ・メー

ル等）や、出荷・配送に対応できない状況となります 。また電源復帰後も１５分程度影響が出ること

が想定されます。
計画停電が実施されました場合、お客様には大変なご迷惑、ご不便をおかけする場合がございます。

謹んでお詫び申し上げますとともに、なにとぞ諸事情をご賢察、ご理解を賜りますよう心よりお願い申

し上げます。
なお、弊社の計画停電スケジュールにつきましては、別紙をご参照いただけますようお願い申し上げ

ます。

敬具

※コンピュータシステム停止によるお問い合わせ・出荷・配送に影響が出る時間帯

 ・札幌地区のお客様

 弊社札幌本社  ：計画停電グループ【３２】の停電時間帯３０分前から約１５分後まで
 ・苫小牧地区のお客様

弊社札幌本社  ：計画停電グループ【３２】の停電時間帯３０分前から約１５分後まで
弊社苫小牧営業所：計画停電グループ【８８】（計画停電なし）

 ・函館地区のお客様
弊社札幌本社  ：計画停電グループ【３２】の停電時間帯３０分前から約１５分後まで

      弊社函館営業所 ：計画停電グループ【０５】の停電時間帯３０分前から約１５分後まで
 ・釧路地区のお客様

 弊社札幌本社  ：計画停電グループ【３２】の停電時間帯３０分前から約１５分後まで
      弊社釧路営業所 ：計画停電グループ【１９】の停電時間帯３０分前から約１５分後まで
 ・小樽地区のお客様

 弊社札幌本社  ：計画停電グループ【３２】の停電時間帯３０分前から約１５分後まで
      弊社小樽営業所 ：計画停電グループ【４７】の停電時間帯３０分前から約１５分後まで

 各グループのスケジュールにつきましては別紙をご参照ください。

※

① ② ③ ④ ⑤ ⑥
8：30～11：
00

10：30～
13：00

12：30～
15：00

14：30～
17：00

16：30～
19：00

18：30～
21：00

2012年7月23日 月 函 釧 札 小 札幌 【３２】

2012年7月24日 火 釧 札 小 函 函館 【０５】

2012年7月25日 水 札 小 函 釧 釧路 【１９】

2012年7月26日 木 札 小 函 釧 小樽 【４７】

2012年7月27日 金 小 函 釧 札 苫小牧 【８８】

2012年7月28日 土 　　※苫　停電無

2012年7月29日 日

2012年7月30日 月 函 札 小

2012年7月31日 火 函 釧 札 小

2012年8月1日 水 釧 札 小 函

2012年8月2日 木 札 小 函 釧

2012年8月3日 金 札 小 函 釧

2012年8月4日 土

2012年8月5日 日

2012年8月6日 月 小 函 釧 札

2012年8月7日 火 函 釧 札 小

2012年8月8日 水 函 釧 札 小

2012年8月9日 木 釧 札 小 函

2012年8月10日 金 札 小 函 釧

2012年8月17日 金 小 函 釧 札

2012年8月18日 土

2012年8月19日 日

2012年8月20日 月 函 釧 札 小

2012年8月21日 火 函 釧 札 小

2012年8月22日 水 釧 札 小 函

2012年8月23日 木 札 小 函 釧

2012年8月24日 金 札 小 函 釧

2012年8月25日 土

2012年8月26日 日

2012年8月27日 月 小 函 釧 札

2012年8月28日 火 函 釧 札 小

2012年8月29日 水 函 釧 札 小

2012年8月30日 木 釧 札 小 函

2012年8月31日 金 札 小 函 釧

2012年9月1日 土

2012年9月2日 日

2012年9月3日 月 札 小 函 釧

2012年9月4日 火 小 函 釧 札

2012年9月5日 水 函 釧 札 小

2012年9月6日 木 函 釧 札 小

2012年9月7日 金 釧 札 小 函

2012年9月8日 土

2012年9月9日 日

2012年9月10日 月 函 釧

2012年9月11日 火 釧

2012年9月12日 水 札

2012年9月13日 木 札 小

2012年9月14日 金 小

2012/8/11(土)～16(木)　は誠に勝手ながらお休みとさせていただきます

計画停電におけるエミヤの営業について
計画停電が万が一実施された場合、下記停電時間の30分前よりご注文や発送の対応ができません。
また、釧路・苫小牧・函館・小樽の各営業所につきましては、札幌本社停電中も同じく対応ができません。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦頂けますよう、お願い申し上げます。

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

＜グループ番号＞

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無

計画停電無